
 Čj. 7375-10/2024-VLRZ/FL/PU
RIS č. 2024/ASO/01/000001/000

Stránka 1 z 6

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba:  hospodyně
 Tel:
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a
Rudolf Šaman
 se sídlem 
 zapsaná živnost u Městského úřadu Vlašim
 IČO: 12222682 DIČ: CZ76302161767
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba: 
 Tel. / email: 
 Adresa pro doručování korespondence: Rudolf Šaman

         
jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „Nákup hygienických a čistících
prostředků, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/24/V00003758, tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy
1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu hygienické a čistící

prostředky blíže definované v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na
kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu;

1.2 Účelem této smlouvy je zabezpečit provoz kupujícího hygienickými a čistícími
prostředky pro poskytování komfortních služeb zákazníkům kupujícího.

2 Kupní cena
2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši

132 372,24 Kč bez DPH (slovy: stotřicetdvatisíctřistasedmdesátdva korun českých a
dvacetčtyři haléřů). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do
místa plnění, clo apod.). Kupní cena je stanovena na základě specifikace zboží – přílohy
č. 1 této smlouvy:



Stránka 2 z 6

2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2
této smlouvy.

3 Čas a místo plnění
3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1 této smlouvy

nejpozději do 18. 3. 2024;
3.2 Místem plnění je Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně

(vjezd do provozního dvora z Jiráskovy ulice).

4 Způsob plnění

4.1 Prodávající je povinen:
4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové;

4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat

4.2.1 ke každému chemickému a čistícímu prostředku doklady nebo dokumenty, jež
jsou nutné k užívání zboží (dále jen „bezpečnostní list“).

4.3 Po splnění všech dodávek vyplnit a zaslat na adresu místa plnění Čestné prohlášení
(příloha č. 2 této smlouvy) a seznam faktur, které lze uplatnit jako tzv. „náhradní
plnění“. V rámci registrace zakázky na internetových stránkách Ministerstva
práce a sociálních věcí ČR uvede dodavatel email fakturace@vlrz.cz.

4.4 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu včetně dokladů a
dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není
povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné
doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy.

4.5 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:
4.5.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
4.5.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho

složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího;

4.5.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.
4.6 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:

4.6.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn
odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy
považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva,
dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a
neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. O nepřevzetí
plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

4.6.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého
práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího
převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na
všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm
popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto



Stránka 3 z 6

smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum
odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu
kontaktní osobou kupujícího.

4.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

5 Platební podmínky
5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění

stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený
na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění.
Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách zboží. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu
podepsaného za kupujícího kontaktní osobou kupujícího.

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu
kupujícího: Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL), Národní 15/15, 351 01 Františkovy
Lázně, nebo elektronicky na adresu: fakturace@vlrz.cz. Kupující zaplatí cenu dle
daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového
dokladu (faktury).

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.



Stránka 4 z 6

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.
7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky

za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou
záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně
funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 12 měsíců (tj. záruční doba činí 12
měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich
odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.

7.4 Záruční doba neběží:
7.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část,

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;
7.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale
vyskytnou se opakovaně.

7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.

8 Smluvní pokuty
8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané
v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem bez
DPH;

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH.

8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou.
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od
doručení této výzvy.

8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení
§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije.



Stránka 5 z 6

9 Ukončení smlouvy
9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:

9.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany
kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 15 dnů ode dne doručení
písemné výpovědi prodávajícímu,

9.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto
smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím; podstatným porušením této
smlouvy prodávajícím se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího
s předáním zboží kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu
delší než 10 dnů a opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající
z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí
porušení jakékoliv povinnosti.

9.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10 Zvláštní ujednání
10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci
obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve
stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u
smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně
o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se
nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

10.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony:

10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.5 této smlouvy; a
10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.6.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.6.2

této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění
a podpisu dodacího listu.

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím
dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní
osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

10.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).



Stránka 6 z 6

10.7 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne
kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato
smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení
zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského
parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení elDAS). Smlouva je v elektronické podobě
uzavřena připojením elektronických podpisů obou smluvních stran.

Ve Františkových Lázní dne 5. 3. 2024

Za kupujícího Za prodávajícího

               Rudolf Šaman
………………………………………..                           ………………………………………..
                    ředitel VLL                fyzická osoba podnikající
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka       jméno, příjmení a podpis, otisk razítka

Seznam příloh:
Příloha č. 1   Specifikace zboží – ceník

Příloha č. 2   Čestné prohlášení



Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně

Příloha č. 1 k Čj. 7375-10/2024-VLRZ/FL/PU

Seznam zboží (ceník) - hygienické a čistící prostředky
NIPEZ   39830000-9

Poř.
číslo Specifikace prostředku Množství Jednotka Poznámka

 Cena za
jednotku v Kč

bez DPH

Cena celkem v Kč
bez DPH Název zboží

1.
Toaletní papír ze 100% celulózy, 3 vrstvý, bíle barvy, bez parfemace, rozměr
útržku: min. 9,3x12 cm, počet útržků min. 200 ks, návin role min. 20 m, vnitřní
průměr role (dutinky) min. 5 cm     1 balení/ min. 10 rolí

400 balení Bude dodáno 449 rolí
/ 80820 m

57,00 Kč
22 800,00 Kč TP Violeta Premium 3vst.,

bavlna, 100% cel.

2.

Prášek na praní na barevné prádlo s účinností již od 30°C teploty praní. Ochrana
barvy prádla díky obsahu CMC (karboxymethylcelulózy)    Složení: 15-30%: zeolity,
<5%: aniontové povrchově aktivní látky, neiontové povrchově aktivní látky,
polykarboxyláty, mýdlo, enzymy (subtilisin), parfém, 2-(4-terc-butylbenzyl)propanal,
citronellol, alfa-hexylcinnamaldehyd. 1 bal. / min. 6,3 kg (90 dávek)

15 balení

222,60 Kč

3 339,00 Kč

LANZA 6,3kg 90PD prášek na
praní color

3.
Tekuté antibakteriální mýdlo s obsahem glycerinu. Nedráždivé, šetrné k
pokožce.   1 ks / min. 5 L 3 ks

76,30 Kč
228,90 Kč DARSI 5L tek. Mýdlo

antibakteriální Aloe Vera s
glycerinem

4.

Koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí s vysokou účinností za použití
malého množství prostředku. Při použití vytváří aktivní pěnu. Šetrný ke kůži.
Složení: 5-15% Aniontové povrchově aktivní Látky, <5% Neiontové povrchově
aktivní Látky, Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol, Parfémy, Linalool
1 ks/ min. 450 ml 100 ks 30,00 Kč 3 000,00 Kč Jar 450ml na nádobí Lemon

5.

Tekutý dezinfekční a čistící prostředek na zachodové mísy a toalety s
ochranou před vznikem vodního kamene. Možné využití i v ředěném stavu jako
dezinfekce podlah a povrchů.  Složení: Dezinfekční látka: chlornan sodný 4,5 g /
100 g, méně než 5 % bělící činidla na bázi chloru (chlornan sodný), neiontové
povrchově aktivní látky, mýdlo, parfum 1 ks/ min. 750 ml 120 ks 39,00 Kč 4 680,00 Kč Domestos WC 750ml

6.

Tekutý čistící prostředek s abrazivní přísadou (tekutý písek) Složení:
Aniontové povrchově aktivní látky 5% nebo více, avšak méně než 15 % , Neiontové
povrchově aktivní látky méně než 5 %, Fosforečnany 5 % nebo více, avšak méně
než 15 %, Pomocné látky, Abrazivum, Parfém, Butylphenyl methylpropional,
Konzervační činidla, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Barva,
Voda 1 ks/ min. 600 g 50 ks 31,00 Kč 1 550,00 Kč Real 600g Classic Levandule

7.

Gelový dezinfekční, čistící a bělící prostředek na všechny omyvatelné plochy
a povrchy. Likviduje bakterie, viry, kvasinky a plísně, odstraňuje zápach, skvrny,
mastnotu a zašlou špínu. Lze použít i v koncentrovaném stavu      Složení: Barva,
méně než 5 % aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5 % bělící činidla na
bázi chloru, méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, Parfém, Voda 1 ks/
min. 650 g 180 ks 32,00 Kč 5 760,00 Kč Real gel chlorax 650g uni. Čistič

8.

Tekutý dezinfekční a čistící prostředek k dezinfekci ploch, povrchů a užitkové
vody (bazén) Likviduje bakterie, viry, kvasinky a plísně     Složení: Dezinfekční
látka: Chlornan sodný 4,7g/100g. méně než 5% bělicí činidla na bázi chloru
(chlornan sodný). 1 ks/ min. 1 L 70 ks 41,00 Kč 2 870,00 Kč KRYSTAL Sanan Klasik 1l

9.

Prostředek proti plísni s rozpračovačem. Použitelný na veškeré omyvatelní
povrchy (plast, laminát, smalt, keramika, sklo, apod.). Bělící, fungicidní a
dezinfekční účinek.    Složení (účinné látky): chlornan sodný 4,7g / 100g výrobku, N-
(3-aminopropyl)-N-dodecylpropane-1,3-diamine 0,05g / 100g výrobku.
1 ks/ min. 500 ml 50 ks 63,00 Kč 3 150,00 Kč

Savo proti plísni-rozpašovač
500ml

10.

Víceúčelový tekutý čistící a dezinfekční přípravek s rozprašovačem bez
chloru na povrchy. Likviduje bakterie a odstraňuje alergeny způsobené prachem,
pylem a zvířecí srstí    Složení: Dezinfekční látka: alkyl (C12-C16)
benzyldimethylamoniumchloridy 0,75 g/100 g, méB17tiontové povrchově aktivní
látky, neiontové povrchově aktivní látky, fosforečnany, parfum
1 ks/ min. 700 ml 50 ks 61,00 Kč 3 050,00 Kč

Savo antibakteriální detinfekce
bez chloru spry 700ml

11.

Tekutý čistící prostředek s rozprašovačem na odstranění mastnoty a usazené
nečistoty všech omyvatelných povrchů v kuchyni (pracovní desky, obklady,
smaltované, skleněné, plastové a nerezové povrchy)    Složení: 5 % nebo více,
avšak méně než 15 % neiontové povrchově aktivní látky, Méně než 5 % mýdlo,
Parfum, Limonene, Benzisothiazolinone     1 ks/ min. 500 ml 30 ks 47,00 Kč 1 410,00 Kč Savo spry na kuchyně 500ml

12. Kyselina solná-chlorovodíková 1 ks/ min. 1L 100 ks 44,00 Kč 4 400,00 Kč Kyselina solná chlorovodíková 1l

13.

Čistící přípavek na rez a vodní kámen. Účinný i na dlouhodobě usazené
nečistoty. Použití na keramické i nerez dřezy a umyvadla, WC dlaždice, obklady,
nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy.     Složení: <5%
neionogenní povrchově aktivní látky, 5% kyselina citronová, 10 – 25% kyselina
orthofosforečná, parfém, barvivo, pomocné látky 1 ks/ min. 500 ml 80 ks 32,00 Kč 2 560,00 Kč

Fixinela na rez a vodní kámen
500ml

14.

Čistící pasta na neleštěné hliníkové a smaltované nádobí, keramické obklady,
umyvadla apod.    Složení: Abrazivní složky, méně než 5 % aniontové tenzidy,
Kyselina fosforečná, Isopropylalkohol, Parfém: limonene 1 ks/ min. 200 g 30 ks 26,00 Kč 780,00 Kč Toro pasta 200g

15.

Bezoplachový čistící prostředek s esenciálními oleji a silnou květinovou vůní
pro povrchy. Čistící prostředek je vhodný pro veškeré plochy a jakýkoliv typ
podlahy. Složení: 5% aniónové povrchově aktivní látky, neiónové povrchově aktivní
látky,Parfém, Geraniol, Butylphenyl methylpropional, Citronellol, Limonene, Hexyl
cinnamal, Glutaral, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Octylisothiazolinone.      1 ks/ 5 L 2 ks 154,00 Kč 308,00 Kč Ajax uni na podlahy 5l

16.

Sprej proti prachu na různé povrchy (kov, dřevo, sklo). Zabraňuje usazování
prachu a odstraňuje povrchové nečistoty. Složení: <5% neionogenní povrchově
aktivní látky, 5% kyselina citronová, 10 – 25% kyselina orthofosforečná, parfém,
barvivo, pomocné látky 1 ks/ min. 250 ml 40 ks 51,00 Kč 2 040,00 Kč

Pronto/Pledge/ spray proti prachu
modré Classic 250ml

17.
Alkalický mycí prostředek s obsahem aktivního chlóru pro mytí a dezinfekci v
potravinářském průmyslu a zemědělství 1 ks/ min. 10 kg 2 ks 490,00 Kč 980,00 Kč Puron DA 10 kg

18.

Čistící prostředek na odstranění připálených tuků a pokrmů z nádobí, pečících
trub, vařičů a varného skla. Šetrný proti poškození povrchu nádobí.    Složení:
Ethanol, Hydroxid draselný <6 % (označení ES 215-181-3, <6 %), Amfoterní
povrchově aktivní látky (<5 %), NTA (<5 %), Pomocné látky, D-limonen, Parfém,
Voda 1 ks/ min. 500 ml 50 ks 67,00 Kč 3 350,00 Kč Drana na připálené nádobí 500ml



19.

Namáčecí a prací prášek na změkčení vody a rozpuštění usazené nečistoty a
mastnoty z prádla. Vhodný i pro použítí při mytí skla a nádobí.       Složení: Uhličitan
sodný ES 207-838-8, Metakřemičitan sodný pentahydrát ES 229-912-9, Přípravek
obsahuje: méně než 5 % aniontových a neiontových povrchově aktivních látek,
parfém 1 ks/ min. 400 g 60 ks 25,00 Kč 1 500,00 Kč Žabka 400g

20.

Tekutý mýdlový čistič na dřevěné podlahy s povrchovou úpravou, dřevěné
laminátové podlahy a nenavoskované podlahy.   Složení: <5% mýdlo,<5%
neiontové povrchově aktivní látky, parfémy, limonene, geraniol, dimethylol glycol,
methylchloroisothiazolinone, methylisothiazolinone 1 ks/ min. 750 ml

40 ks 34,00 Kč 1 360,00 Kč
Krystal mýdlový čistič UNI se
včelím voskem 750ml

21.

Dezinfekční ochranný krém na ruce. Hydratační ochranný krém na ruce s
preventivním protibakteriálním účinkem. Krém obsahuje silikonový olej a
dezinfekční přísady. Na pokožce vytváří ochranný film a chrání před nebezpečím
mikrobiální kontaminace.  Složení: Aqua, Paraffinum Liquidum, Palm Glycerides,
Glycerin, Cera Alba, Dimethicone, Cetyl Alcohol, Olive Oil, Stearic Acid,
Aminotridecane Adipate, Laurech-30, Perfum. 1 ks/ min. 100ml 50 ks 30,00 Kč 1 500,00 Kč

Indulona červená antibakteriální
100g

22.

Regenerační ochranný krém na ruce. Hydratační ochranný krém s obsahem
měsíčku lékařského.    Složení: Aqua, Calendula Officinalis Extract, Cetyl Alcohol,
Glyceryl Stearate, PEG-75 Stearate, Ceteth-20, Steareth-20, Cera Alba,
Dimethicone, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Cetyl Alcohol, Stearic Acid, Lanolin,
Olea Europaea Fruit Oil, Polyaminopropyl Biguanide, Parfum, Laureth-30, alpha-
Isomethyl Ionone, Buthylphenyl Methylpropional, Citronellol, Coumarin, Geraniol,
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool. 1 ks/ min. 100ml 50 ks 30,00 Kč 1 500,00 Kč Indulona měsíčková 100g

23.

Regenerační ochranný krém na ruce vhodný pro vysušenou, popraskanou a
odmaštěnou pokožku.    Složení: Petrolatum, Aqua, Lanolin, Paraffinum Liquidum,
Cetearyl Alcohol, Cholesterol, Parfum, Amyl Cinnamal, Citronellol, Coumarin,
Geraniol, Isoeugenol, alpha-Isomethyl Ionone, Linalool, d-Limonene, Musk Ketone,
Acetyl Hexamethyl Tetralin. 1 ks/ min. 100ml 50 ks 30,00 Kč 1 500,00 Kč Indulona modrá 100g

24.

Hydratační ochranný krém na ruce s obsahem olivového oleje. Chrání před
vysoušením a obnovuje elasticitu pokožky.    Složení: Aqua, Paraffinum Liquidum,
PEG-5 Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Glycerin, Octyldodecanol, Cetyl Alcohol,
Olea Europaea Fruit Oil, Oleic Acid, Palmitic Acid, Propylene Glycol, Diazolidinyl
Urea, Methylparaben, Propylparaben, Sodium Lactate, Sodium PCA, Fructose,
Glycine, Inositol, Lactic Acid, Urea, Niacinamide, Sodium Benzoate, Parfum, Benzyl
Alcohol, Benzyl Benzoate, Butylphenyl Methylpropional, Cinnamyl Alcohol, Citral,
Citronellol, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene
Carboxaldehyde, d-Limonene, Linalool. 1 ks/ min. 100ml 50 ks 30,00 Kč 1 500,00 Kč Indulona olivová 100g

25. Hubka na nádobí   rozměr 4,5 x 7,5 x 2,5 cm (jedna strana zdrsněná) 40 ks 0,94 Kč 37,60 Kč Hubka na nádobí 7,7x4,7x2,5cm

26. Hubka na nádobí   rozměr 8 x 6 cm  (jedna strana zdrsněná) 100 ks 2,49 Kč 249,00 Kč
Houba profilovaná
MIDI/9x7x4,5cm

27. Hubka na nádobí   rozměr 15 x 6,5 cm  (jedna strana zdrsněná) 80 ks 3,00 Kč 240,00 Kč
Houba profilovaná GASTRO
15x7x4,5cm

28. Drátěnka nerezová min. 15 g  bez rukojeti 100 ks 3,20 Kč 320,00 Kč Drátěnka nerez 15g

29.
Mycí hadr na podlahu "PETR" - ORANŽOVÝ. Vysoká savost.  Složení: 80%
viskóza, 20% polyester. 180g / m2      rozměr 60 x 70 cm 100 ks 13,00 Kč 1 300,00 Kč Hadr Petr 60x70cm oranžový

30. Hadr na podlahu "MISTRAN"   rozměr: 54 x 60 cm  bílý 30 ks 8,23 Kč 246,90 Kč Hadr netkaný bílý MISTR

31. Smetáček - dřevěný (rukojeť min. 13 cm / max. 15 cm) 50 ks 35,70 Kč 1 785,00 Kč
Smětáček nelakovaný dřevěný dl.
29cm, žíněná část 15cm

32. Sáčky do košů - 16 litrů   rozměr: 45 x 52 cm (25 ks/role) 40 rolí 6,30 Kč 252,00 Kč
Sáčky 16l do košů 45x52cm 25ks
černé

33. Sáčky do košů - 60 litrů  63 x 74 cm (40ks/role) PEVNÉ min. 20 µm 120 rolí 19,74 Kč 2 368,80 Kč
Sáčky 70l do koše 63x85/40ks
bílé

34. Pytle na odpad 70x110 cm (25ks/role) min. 100 µm 100 rolí 150,00 Kč 15 000,00 Kč
Pytle 120l - 100mi černé
70x110cm 25ks role

35. Pytle na odpad 70x110 cm, 120L (25ks/role) zatahovací, modré, min. 40 µm 2 role 78,40 Kč 156,80 Kč
Pytle 120l - 50mi modré LDPE
70x110cm/25ks role

36.
Papír. ručníky skládané ZZ,  vysoká kvalita, bez zápachu  ZELENÉ    (20 bal.
po 250 ks=kartón) 30 kartónů 336,00 Kč 10 080,00 Kč

Pap.ručníky ZZ zelené 5000ks
CZ 35g

37.
Papírové ručníky ZZ - systém H2 TORK 100288 1 balení = 21 balíčku po 110
ručnících 10 balení

Nabízený
produkt musí
být
kompatibilní se
systémem H2
TORK 1 400,00 Kč 14 000,00 Kč TORK 100288 - Xpress

38. Papírové ubrousky  rozměr: 33x33 cm - bílé 1 balení / min. 100 ks ubrousků 720 balení 12,57 Kč 9 050,40 Kč
Ubrousky svač. Bílé, 135g 33x33,
WHITE, 100%ce

39. Papírové ručníky v roli MIDI trhané ze středu, dvouvrstvé 1 balení/ min. 12 rolí 2 balení 307,92 Kč 615,84 Kč MIDI utěrky, 100 celuloza

40. Gumové rukavice úklidové - velikost S 50 párů 7,40 Kč 370,00 Kč Rukavice Mercator gum. S žluté

41. Gumové rukavice úklidové - velikost M 80 7,40 Kč 592,00 Kč Rukavice Mercator gum. M žluté

42. Gumové rukavice úklidové - velikost L 80 párů 7,40 Kč 592,00 Kč Rukavice Mercator gum. L žluté

Celkem za dodávku v Kč bez DPH 132 372,24 Kč



       Příloha č. 2 k Čj.: 7375-10/2024-VLRZ/FL/PU

Obchodní název společnosti:…………..
Se sídlem:……………………………
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Čestně prohlašuje,

že splňuje podmínku dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a ve sledovaném
roce zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením a tím je oprávněná poskytovat
tzv. „NÁHRADNÍ PLNĚNÍ“

přepočtený počet zaměstnanců – osob se zdravotním postižením IV.Q 2023     ……..

   (vždy za čtvrtletí předcházejí čtvrtletí v němž je uskutečněno plnění dodávky)

Seznam faktur, které lze započítat pro účely náhradního plnění:

Fa.č.            částka (v Kč bez DPH)             datum zdanitelného plnění             místo plnění
……
……
……

Kontaktní osoba za organizaci: (jméno, telefon, emailová adresa)

V………….dne……………

Otisk razítka

…………………….…………
odpovědná osoba dodavatele
   jméno, příjmení a podpis




